АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 05 декабря 2022 года                                                      № 320-р

Тверь

Об утверждении состава контрактной службы администрации Калининского

муниципального района Тверской области

Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной

системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и

муниципальных нужд»:

1. Утвердить состав контрактной службы администрации Калининского

муниципального района Тверской области (Приложение).

2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального

образования Тверской области «Калининский район» от 22 марта 2022 №62-р «Об

утверждении состава контрактной службы администрации муниципального образования

Тверской области «Калининский район».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации А.В. Ткачева.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Калининского района                                   А.А. Зайцев

Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Калининского муниципального района

Тверской области

№ 320-р от «05» декабря 2022 г.

Состав контрактной службы

Ткачев Алексей Владимирович первый заместитель главы администрации

Калининского муниципального района

Тверской области – руководитель контрактной

службы;

Коппас Любовь Алексеевна заведующий отделом муниципального заказа

администрации Калининского муниципального

района Тверской области - заместитель

руководителя контрактной службы;

Миронова Лариса Михайловна управляющий делами администрации

Калининского муниципального района

Тверской области;

Гаранин Андрей Владимирович заведующий юридическим отделом

администрации Калининского муниципального

района Тверской области;

Головко Наталья Борисовна заведующий отделом учета и отчетности

администрации Калининского муниципального

района Тверской области;

Жгунова Татьяна Валерьевна председатель комитета по делам культуры,

молодежи и спорта администрации

Калининского муниципального района

Тверской области;

Игнатьев Андрей Николаевич заведующий отделом мобилизационной

подготовки администрации Калининского

муниципального района Тверской области;

Игнатьева Наталья Дмитриевна  заведующий отделом экономики, инвестиций и

АПК администрации Калининского

муниципального района Тверской области;

Петрушко Валентина Ивановна заведующий отделом архитектуры и

градостроительства администрации

Калининского муниципального района

Тверской области;

Омельченко Кристина Валентиновна заведующий отделом дорожного хозяйства и

транспорта администрации Калининского

муниципального района Тверской области;

Заикина Марина Львовна заместитель заведующего отделом коммунально-

2

газового хозяйства администрации Калининского

муниципального района Тверской области;

Огурцова Екатерина Алексеевна заместитель председателя комитета по

управлению имуществом администрации

Калининского муниципального района Тверской

области;

Резникова Елена Сергеевна

заведующий отделом по обеспечению

деятельности администрации Калининского

муниципального района Тверской области;

Симонов Павел Владимирович

заведующий отделом по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям

администрации Калининского муниципального

района Тверской области;

Пархалева Олеся Юрьевна главный специалист – освобожденный

ответственный секретарь комиссии по делам

несовершеннолетних и защите их прав

администрации Калининского муниципального

района Тверской области;

Фролова Марина Алексеевна главный специалист – секретарь

административной комиссии администрации

Калининского муниципального района Тверской

области.

_________________________